Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ПРОТОКОЛ № 09-12

г.Тихвин                                                                                          от 07 августа 2012 года

заседания комиссии по транспорту

администрации муниципального  образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии: Притула И.В.

Секретарь комиссии: Бравцева О.В.

Члены комиссии:       Зеркова В.Н.

                                     Макаренков В.В.

                                     Ронжина Е.В.

                                     Степанова Е.А.

Повестка дня.

1. Торги по продаже транспортного средства марки FORD ФОРД ФОКУС, государственный регистрационный номер  О283ОА47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района.

СЛУШАЛИ:

Бравцева: На участие в торгах по продаже  транспортного средства марки транспортного средства марки ФОРД ФОКУС, государственный регистрационный номер  О283ОА47, учитывающегося на балансе Администрации Тихвинского района, поступило 11 заявлений. На торги явились 8 участников.

Основание продажи: распоряжение администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 04 мая 2012 года № 01-167-ра «О продаже транспортного средства марки ФОРД ФОКУС, государственный регистрационный номер  О283ОА47, учитывающегося на балансе администрации Тихвинского района»;

Продавец: Администрация муниципального образования Тихвинский район Ленинградской области.

Способ продажи: торги с подачей предложений о цене имущества в закрытой форме;

Наименование и краткая характеристика продаваемого транспортного средства (Имущества):

· легковой автомобиль марки ФОРД ФОКУС, государственный регистрационный номер  О283ОА47, 2007 года выпуска.

Стоимость Имущества:

· начальная (рыночная) цена -  230000 (Двести тридцать тысяч) рублей, в том числе НДС.

· минимальная цена предложения –115000 (Сто пятнадцать тысяч) рублей, в том числе НДС.

Участники передали председателю комиссии свои предложения о цене в запечатанных конвертах.

Председатель комиссии Притула И.В. в присутствии членов комиссии и участников торгов вскрыла конверты и огласила предлагаемые цены:

	№ п.п.
	ФИО участника
	Дата подачи заявления
	Предлагаемая цена

	1.
	Павленко Николай Петрович

	05 июля 2012
	202500

	2.
	Чайников Александр Николаевич

	05 июля 2012
	Не явился

	3.
	Цыбанев Максим Андреевич
	05 июля 2012

	Не явился

	4.
	Жукова Людмила Валерьевна

	04 июля 2012
	203500

	5.
	Прудникова Нина Павловна

	17 июля 2012
	Не явилась

	6.
	Ахмадеев Игорь Михайлович

	31 июля 2012
	148000

	7.
	Пронин Роман Алексеевич

	31 июля 2012
	148000

	8.
	Конгоева Татьяна Александровна

	02 августа 2012
	210000

	9.
	Соболева Евгения Викторовна

	03 августа 2012
	215000

	10.
	Петров Антон Вячеславович

	03 августа 2012
	255000

	11.
	Павленко Наталья Евгеньевна

	03 августа 2012
	172500

РЕШИЛИ:

1.По результатам торгов признать Петрова Антона Вячеславовича покупателем транспортного марки ФОРД ФОКУС, государственный регистрационный номер  О283ОА47,  учитывающегося на балансе Администрации Тихвинского района, по цене 255000 (Двести пятьдесят пять тысяч) рублей, в том числе НДС.

Победитель торгов настоящий протокол получил:

/__________________/____________________/_______________________/

          дата                                  подпись                                    ФИО

Председатель комиссии                                                                                                  И.В.Притула

Члены комиссии                                                                                                              В.Н.Зеркова

                                                                                                                                          В.В.Макаренков

                                                                                                                                           Е.В.Ронжина

                                                                                                                                           Е.А.Степанова

Секретарь комиссии                                                                                                        О.В.Бравцева